

# સરકારી અને અનુદાનિત ઈજનેરી સંસ્થાઓ તેમજ IITRAM ખાતે નોન રેપોર્ટિંગના કારણે ખાલી રહેલી બેઠકો ઉપર મેરીટ ધરાવતા વિદ્યાર્થીઓ માટે નો ખાલી બેઠકો નો રાઉન્ડ (પ્રવેશ ૨૦૨૨)

- 1) ડિગ્રી ઈજનેરી અભ્યાસક્રમ માં વિદ્યાર્થી ને સરકારી અને અનુદાનિત ઈજનેરી સંસ્થાઓ તેમજ IITRAM ખાતે નોન રેપોર્ટિંગના કારણે ખાલી રહેલી બેઠકો ઉપર માં ભાગ લેવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.
- 2) તા. ૧૦.૧૦.૨૦૨૨ થી ૧૨.૧૦.૨૦૨૨ ના રોજ ખાલી બેઠકો માં ભાગ લેવા ઈચ્છતા હોય તેવા વિદ્યાર્થી તેમન **LOGIN ID** માં જઈ **CONSENT** આપવાની રહેશે.
- 3) ખાલી બેઠકો ના રાઉન્ડ માં **CONSENT** માં **YES** આપ્યા બાદ વિદ્યાર્થી પોતાની પસંદગી ની ચોઈસ નવેસર થી ભરવાની રહેશે.
- 4) ખાલી બેઠકો ના રાઉન્ડ માં સરકારશ્રી ના પ્રવર્તમાન નિયમો અનુસાર બીજા રાઉન્ડ ના નોન એલોટમેન્ટ અને નોન રીપોર્ટિંગ ના કારણે ખાલી બેઠકો નો સમાવેશ તેમજ ખાલી બેઠકો ના રાઉન્ડ માં ખાલી પડતી આનુષંગિક બેઠકોનો સમાવેશ કરવામાં આવશે. સદર ખાલી બેઠકો ની માહિતી પ્રવેશ સમિતિ ની વેબસાઈટ **www.jacpcldce.ac.in** ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

# Online Govt/GIA Institute & IITRAM Non Reporting Vacant Seat Round for Merit Candidates in Degree Engineering Year 2022

- 1) Students are advised to participate in Online Govt/GIA & IITRAM Institute Non Reporting Vacant Seat Round Degree Engineering course.
- 2) Students who want to participate in the vacant seat round have to go to their **LOGIN ID** and give **Consent** during **10.10.2022 to 12.10.2022**.
- 3) After giving Consent as **Yes** in Vacant Seat Round, the student will be apply for the fresh of Gov/GIA Institutions & IITRAM.
- 4) in Vacant Seat Round will include vacancies due to non-allotment and non reporting of the second round as per Government rules as well as ancillary seats falling vacant in Vacant Seat round.  
Information of these vacant seats is available on the website of the Admissions Committee **[www.jacpcldce.ac.in](http://www.jacpcldce.ac.in)**

07.10.2022

Member Secretary